UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           PHÒNG NỘI VỤ                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:          /TB-NV                        Bình Chánh, ngày          tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO
Về nhập học lớp bồi dưỡng kỹ năng Xử lý dữ liệu với bảng tính Excel, lớp bồi

dưỡng kỹ năng Ứng dụng công nghệ thông tin nâng cao năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 348/KH-UBND ngày 13 tháng 9 năm 2023 của Ủy ban
nhân dân Huyện về tổ chức lớp bồi dưỡng kỹ năng Xử lý dữ liệu với bảng tính
Excel năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 349/KH-UBND ngày 13 tháng 9 năm 2023 của Ủy ban
nhân dân Huyện Tổ chức lớp bồi dưỡng kỹ năng Ứng dụng công nghệ thông tin
nâng cao năm 2023;

Phòng Nội vụ thông báo về việc nhập học lớp bồi dưỡng kỹ năng Xử lý dữ
liệu với bảng tính Excel, lớp bồi dưỡng kỹ năng Ứng dụng công nghệ thông tin
nâng cao năm 2023, như sau:

1. Thời gian:
1.1. Lớp bồi dưỡng kỹ năng Ứng dụng công nghệ thông tin nâng cao
- Nhập học: vào lúc 8h ngày 19 tháng 9 năm 2023;
- Thời gian học: 42 giờ (tương đương 6 ngày học), học cả ngày thứ 3 và thứ 5

hàng tuần.
1.2. Lớp bồi dưỡng kỹ năng Xử lý dữ liệu với bảng tính Excel
- Nhập học: vào lúc 8h ngày 20 tháng 9 năm 2023;
- Thời gian học: 30 giờ (tương đương 4,5 ngày học), học cả ngày thứ 4 và thứ

6 hàng tuần.
2. Địa điểm: Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên

huyện Bình Chánh, địa chỉ: số 1 đường số 8, thị trấn Tân Túc, huyện Bình Chánh (
Lầu 2, phòng Tin học, Trường Bồi dưỡng Giáo dục củ).

Để đảm bảo công tác tổ chức lớp học, Phòng Nội vụ đề nghị Thủ trưởng các
cơ quan, đơn vị quan tâm, tạo điều kiện cho cán bộ, công chức, viên chức tham dự
đầy đủ các lớp học.

* Lưu ý:
- Đính kèm danh sách lớp học theo Kế hoạch số 348/KH-UBND và Kế

hoạch số 349/KH-UBND.
- Mọi thắc mắc liên hệ bà Huỳnh Ngọc Thúy Anh, Chuyên viên Phòng Nội

vụ, ĐTDĐ 0909243983./.
Nơi nhận:
- Các đơn vị có CBCCVC tham dự lớp học;
- VPHU;
- TPNV;
- Lưu: VT, NV(TA).

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Huỳnh Thị Yến Linh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T16:57:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Huỳnh Ngọc Thúy Anh<hntanh.binhchanh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T16:59:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Huỳnh Thị Yến Linh<htylinh.binhchanh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T17:12:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Võ Thị Mỹ Hương<vtmhuong.binhchanh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T17:12:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Võ Thị Mỹ Hương<vtmhuong.binhchanh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T17:12:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Võ Thị Mỹ Hương<vtmhuong.binhchanh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!